广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2025〕26 号

广东省建筑安全协会关于召开四届四次
会员大会的通知

协会会员单位：

依据《广东省建筑安全协会章程》规定，我会定于 2025 年

12月 16日下午在广州召开四届四次会员大会，本次会议采用“线

上与线下”相结合的方式进行，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）审议协会 2025 年理事会工作报告；

（二）审议协会 2025 年监事会工作报告；

（三）审议协会 2025 年财务报告；

（四）有关领导讲话。

二、参加会议人员

协会副会长、监事长、监事、常务理事单位、理事单位（见

附件 1）参加线下会议，其他会员单位在会议当天微信扫描通知

附后二维码参加线上会议。

三、会议时间及地点

（一）报到时间：

12 月 16 日下午 13:00 至 14:30；

（二）会议时间：

12 月 16 日下午 14:30 至 16:30；

（三）会议地点：

1.线下会议地点：广州市越秀区环市东路 339 号广州中心皇

冠假日酒店 3 楼水晶 1 厅；

2.线上会议网址：请于会议当天扫描通知附后的二维码链接，

登录线上直播会议室参加会议。

四、其他事项

（一）会议不收取会务费；

（二）会议重要，请参加线上会议的会员确保全程在线观看；

（三）为做好参会人员汇总工作，请参加线下会议的副会长、

监事长、监事、常务理事、理事单位于 12 月 10 日前扫描通知下

方二维码进行报名（联系人：陈沐芷、陈灿新，联系电话：

020-81759182）。

广东省建筑安全协会

2025 年 12 月 1 日

		2025-12-01T15:35:16+0800
	无签署原因